.PREFEITURA MUNICIPAL DE
ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024 FRANCISCO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N^ 012/2022

O Prefeito Municipal , no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Item 7 do Termo
de Referência constante no Anexo l do Edital PE nQ 012/2022 alterando o PREÇO MÁXIMO ACEITÁVEL
dos itens.
A data do certame e as demais disposições do edital permanecem inalteradas. Edital ratificado nos
sites https://www.portaldecompraspublicas.com.br e www.saofranciscodeassis.rs.gov.br/link:
Licitações e informações pelo e-mail Iicitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br das OShOOmin às
14hOOmin.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de abril de 2022.

'YSS
PAULO RENATO CORTELINI

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55} 3252-3257 - CEP: 97610-000
EMAIL: iicitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br